
HORAIRES VALABLES DU 13 DÉCEMBRE 2020 AU 02 JUILLET 2021 
  Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, crise sanitaire, etc.) 

  Nous vous invitons à consulter l’affichage en gare ou le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire avant d’entreprendre votre voyage.

4.1
 
(Paris)  BOURGES  ST AMAND MONTROND ORVAL  MONTLUÇON

Transporteur TER TER RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS TER RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS TER TER RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS

Numéro de circulation 31141 861101 52651 52653 3903 3615 31105 861103 3909 861181 52631 52655 861123 861111 52657 52659 52633 861115 52661 52635 3913 
3915 

861175 3665 861125 31147 3917 861177 3921 861179

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Mer  Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven  Ven 

Renvois RESA RESA

PARIS-AUSTERLITZ 07.07 07.41 09.07 17.07 17.41 19.07 21.07
Les Aubrais 08.07 10.07 18.07 20.07 22.07

Salbris 08.35 18.36 20.36 22.35
Vierzon 08.51 09.12 09.22 10.20 10.44 18.51 19.12 19.23 20.51 22.50 22.55

BOURGES (Gare Routière) 18.30
BOURGES (SNCF) (A) 09.09 11.03 19.09 21.09 23.09
BOURGES (SNCF) (D) 06.33 07.52 11.19 11.20 12.25 12.28 14.15 16.30 17.35 17.41 18.05 18.38 19.24 21.19

BOURGES (Gare Routière) 06.35 07.55 11.30 12.30 14.20 16.37 17.45 18.12
St-Florent-sur-Cher (SNCF) 07.03 08.23 10.07 10.45 11.34 13.01 12.43 14.51 17.09 17.57 18.41 19.39 19.48 21.34 23.19

Lunery 12.49 18.03
Châteauneuf-sur-Cher 10.32 11.01 11.47 12.58 18.14 19.20 19.53 20.03 21.48 23.33

Bigny 13.05 18.21
Bruère-Allichamps (Mairie) 12.07 18.27 19.45

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (A) 11.17 12.03 13.16 18.31 19.53 20.08 20.19 22.04 23.48
ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (D) 06.34 11.04 11.20 12.05 14.00 18.32 20.21 20.21 20.29 22.06 23.50

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL - Pl. de la République 12.18 18.38 19.58
Urçay 06.21 06.45 14.12 18.44 20.43

Vallon-en-Sully 06.35 06.54 11.34 11.39 12.24 14.21 18.53 20.39 20.40 20.57 22.24 00.09
Magnette 07.05 14.31 19.03

Les Trillers 07.13 14.39 19.11
MONTLUÇON (La Ville-Gozet/SNCF) 06.57 07.23 14.49 19.21 21.21

MONTLUÇON-VILLE 07.05 07.26 12.10 12.04 12.51 14.52 19.24 21.05 21.05 21.28 22.51 00.35

Transporteur RÉMI 
EXPRESS TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS TER

Numéro de circulation 3903 861121 861105 52631 52655 3909 861171 31149 52633 52661 52663 3913 861139 3917 861177 3921 861127 

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam Sam Sam

Dim
Sam
Dim

 Dim 
et 

Fêtes

 Sam  Sam  Dim 
et 

Fêtes

 Dim  Dim Sam
Dim

Sam
Dim

 Dim Dim

Renvois    

PARIS-AUSTERLITZ 07.07 12.07 17.07 19.07 21.07
Les Aubrais 08.07 13.07 18.07 20.07 22.07

Salbris 08.35 18.36 20.36 22.34
Vierzon 08.51 08.56 10.22 13.44 18.51 20.51 22.50 22.55

BOURGES (Gare Routière)
BOURGES (SNCF) (A) 09.09 14.03 19.09 21.09 23.09
BOURGES (SNCF) (D) 11.20 12.25 14.19 17.35 18.05 19.00 19.39 21.19

BOURGES (Gare Routière) 11.30 12.30 17.45 18.12 19.05
St-Florent-sur-Cher (SNCF) 09.21 10.52 13.01 14.34 18.41 19.33 19.54 21.34 23.20

Lunery 20.01
Châteauneuf-sur-Cher 09.34 11.06 14.47 20.11 21.48 23.32

Bigny 20.19
Bruère-Allichamps (Mairie) 12.07 18.27

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (A) 09.50 11.21 15.03 20.30 22.04 23.48
ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (D) 09.51 11.28 15.05 17.20 20.31 22.06 23.50

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL - Pl. de la République 12.18 18.38
Urçay 17.35 20.44

Vallon-en-Sully 10.11 11.47 15.24 17.50 20.54 22.24 00.09
Magnette 21.04

Les Trillers 21.12
MONTLUÇON (La Ville-Gozet/SNCF) 18.13 21.22

MONTLUÇON-VILLE 10.36 12.12 15.52 18.20 21.25 22.51 00.35

 �Trains supprimés pendant les vacances scolaires.  
Veuillez consulter les infos trafic pour connaître  
les possibilités de report sur le site  
www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire.  

TER/INTERCITÉS : la gamme tarifaire Rémi ne s’applique pas sur ces trains.

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès. Horaires soumis aux 
aléas de circulation.

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

 La plupart des trains RÉMI vous offrent la possibilité d’embarquer 
vous même gratuitement votre vélo en fonction des places disponibles 
à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les condi-
tions d’accès.



HORAIRES VALABLES DU 13 DÉCEMBRE 2020 AU 02 JUILLET 2021 
  Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, crise sanitaire, etc.) 

  Nous vous invitons à consulter l’affichage en gare ou le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire avant d’entreprendre votre voyage.

4.1
 
MONTLUÇON  ST AMAND MONTROND ORVAL  BOURGES  (Paris)

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER INTERCITÉS RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI TER TER TER INTERCITÉS

Numéro de circulation 861102 3904 861122 52650
52652

52634 52632 31100 3624 861170 3908 52654 861106 52656 861112 52636 861114 3914 52660 3914 52660 861172 3920 52662 861116 
 

31144 31148 861128 
 

3694 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Mer Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois     RESA         RESA 

MONTLUÇON-VILLE 05.21 06.30 08.06 09.57 12.55 17.11 17.39 18.47 18.47 19.35
MONTLUÇON (La Ville-Gozet/SNCF) 12.59 17.42 18.54 18.54

Les Trillers 13.07 17.50
Magnette 13.14 17.58 19.16 19.16

Vallon-en-Sully 05.47 07.01 08.33 10.24 13.24 17.37 18.07 19.31 19.31 20.01
Urçay 13.34 18.17 19.47 19.47

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (A) 06.05 07.38 08.51 10.42 13.46 17.55 18.30 20.07 20.18
ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (D) 06.06 06.37 07.20 07.38 08.53 10.43 13.54 17.57 18.33 20.07

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL - Pl. de la République 07.25 07.25 13.52
Bruère-Allichamps (Mairie) 07.36 14.03

Bigny 06.47 14.05 18.45
Châteauneuf-sur-Cher 06.22 06.54 07.50 09.11 11.01 14.12 18.13 18.52 20.37

Lunery 07.04 14.20 19.01
St-Florent-sur-Cher (SNCF) 06.34 07.11 07.01 09.24 09.26 11.13 13.32 14.27 15.29 17.20 18.26 18.44 19.07 21.01

BOURGES (Gare Routière) 07.25 08.18 09.48 13.56 14.45 15.53 17.44 19.07
BOURGES (SNCF) (A) 07.25 07.36 08.35 08.25 09.38 10.00 14.02 14.55 14.42 16.00 17.50 18.42 19.14 19.21
BOURGES (SNCF) (D) 06.51 09.51 15.52 16.05 18.52

BOURGES (Gare Routière) 08.40
Vierzon 06.59 07.10 08.35 08.48 10.10 11.37 16.11 16.25 19.11 21.34 21.44
Salbris 07.24 16.25 16.41 19.25

Les Aubrais 07.54 10.54 16.55 17.13 19.55 22.22
PARIS-AUSTERLITZ 08.52 10.19 11.52 17.53 18.09 20.53 23.19

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS TER INTERCITÉS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI INTERCITÉS RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI TER RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS

Numéro de circulation 861102 3904 861124 3614 52632 861170 861170 3908 861108 3644 3916 52656 52636 3914 52660 861172 3920 52664 31144 861174 3924 

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam

Dim
Sam Sam Dim Sam 

Dim
Sam Sam  Dim Sam Sam Sam Sam Sam

Dim
Sam
Dim

 Dim 
et 

Fêtes 

Sam  Dim  Dim 

Renvois   RESA     RESA  

MONTLUÇON-VILLE 05.21 06.32 08.00 08.06 10.40 17.11 18.47 19.06
MONTLUÇON (La Ville-Gozet/SNCF) 18.54

Les Trillers
Magnette 19.16

Vallon-en-Sully 05.47 06.59 08.27 08.33 11.07 17.38 19.31 19.32
Urçay 19.47

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (A) 06.05 07.17 08.45 08.51 11.25 17.56 19.50
ST-AMAND-MONTROND-ORVAL (D) 06.06 07.18 07.20 08.47 08.53 11.26 17.58 19.52

ST-AMAND-MONTROND-ORVAL - Pl. de la République 07.25 13.52
Bruère-Allichamps (Mairie) 07.36 14.03

Bigny
Châteauneuf-sur-Cher 06.22 07.35 09.05 09.11 11.42 18.15 20.12

Lunery
St-Florent-sur-Cher (SNCF) 06.34 07.48 09.18 09.24 11.54 13.32 17.20 18.27 17.49 20.26

BOURGES (Gare Routière) 08.18 13.56 14.45 17.44 18.14
BOURGES (SNCF) (A) 08.25 09.32 09.38 14.02 14.55 17.50 18.42 18.20 20.42
BOURGES (SNCF) (D) 06.51 09.51 13.52 15.52 18.52 20.52

BOURGES (Gare Routière)
Vierzon 06.59 07.10 08.12 07.45 10.10 12.20 12.46 14.11 16.11 19.11 21.11
Salbris 07.24 14.26 16.25 19.25 21.26

Les Aubrais 07.54 10.54 13.23 14.55 16.55 19.55 21.55
PARIS-AUSTERLITZ 08.52 09.22 11.52 14.19 15.53 17.53 20.53 22.53

 �Trains supprimés pendant les vacances scolaires.  
Veuillez consulter les infos trafic pour connaître  
les possibilités de report sur le site  
www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire.  

TER/INTERCITÉS : la gamme tarifaire Rémi ne s’applique pas sur ces trains.

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès. Horaires soumis aux 
aléas de circulation.

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

 La plupart des trains RÉMI vous offrent la possibilité d’embarquer 
vous même gratuitement votre vélo en fonction des places disponibles 
à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les condi-
tions d’accès.


